

รายการประมาณการก่อสร้าง โรงจอดรถและอุ้งระบายน้ำ กตส.ที่ว่าการอำเภอความเนียง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอความเนียง อ.ความเนียง จ.สงขลา

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลทวนโฮ๊ะ

แบบเลขที่

โดย นายไฟโรจน์ ผลบุญ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาด้านวัสดุ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาด้านแรงงาน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานต่อเติมสำนักงาน อบต.ทวนโฮ๊ะ								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 ขุดดิน/ถมดิน	80.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	11,840.00	11,840.00	
	1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,650.00	1,650.00	398.00	398.00	2,048.00	
	1.3 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	59.00	ลบ.ม.	1,775.00	104,725.00	436.00	25,724.00	130,449.00	
	1.4 เหล็กกลมผิวเรียบ SR 24 φ 6 มม.	0.217	ตัน	24,003.19	5,208.69	4,100.00	889.70	6,098.39	
	1.5 เหล็กกลมผิวเรียบ DB 30 φ 12 มม.	0.967	ตัน	24,348.23	23,544.74	4,100.00	3,964.70	27,509.44	
	1.6 เหล็กกลมผิวเรียบ SD 30 φ 16 มม.	0.187	ตัน	21,439.65	4,009.21	3,300.00	617.10	4,626.31	
	1.7 เหล็กกลมผิวเรียบ SD 30 φ 20 มม.	1.200	ตัน	21,147.41	25,376.89	2,900.00	3,480.00	28,856.89	
	1.8 ไม้แบบขนาดต่าง ๆ	20.00	ลบ.ฟ.	560.75	11,215.00	133.00	2,660.00	13,875.00	
	1.9 ตะปูขนาดต่าง ๆ	14.00	กก.	49.00	686.00	-	-	686.00	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	37.00	740.00	-	-	740.00	
2	1.11 ทรายหยาบรองพื้น	18.00	ลบ.ม.	523.36	9,420.48	99.00	1,782.00	11,202.48	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	2.1 เหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กเสาตั้ง 1 ขนาด 195 x 150 x 20 x 3.2 มม.	10.00	ท่อน	1,300.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- ท่อนเหล็กกลมอาบสังกะสี ขนาด φ 76.3 x 3.2 มม.	28.000	ท่อน	1,625.00	45,500.00	-	-	45,500.00	
	- ท่อนเหล็กกลมอาบสังกะสี ขนาด φ 48.6 x 2.8 มม.	10.000	ท่อน	1,010.00	10,100.00	-	-	10,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง			255,176.02		51,355.50	306,531.52		